
004089-108-00 

11150  1 

  

Dodatek č. 8 

k Nájemní smlouvě a Dohodě o přeúčtování nákladů za elektrickou energii 

spotřebovanou telekomunikačním zařízením č. 11150A 

Č. N. - 73/2000 ze dne 19.12.2000  

(dále jen „Dodatek č. 8“)  

 

Smluvní strany 

1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

jejímž jménem jedná ředitel Ing. Zdeněk Kabátek, 

k podpisu této smlouvy je pověřen Ing. Pavel Doležal, ředitel ekonomického odboru 

Regionální pobočky Praha, pobočky pro Hlavní město Prahu a Středočeský kraj dle 

interních předpisů VZP ČR 

IČO: 41197518 

DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1117005221/0710 

adresa pro doručování korespondence: VZP ČR, RP Praha, Na Perštýně 359/6, 110 01 

Praha 1 

(dále jen: „pronajímatel“) 

a 

2. T-Mobile Infra CZ s.r.o. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4 

zastoupená : Martinou Holcovou, na základě pověření 

spisová značka: C 365643 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 14436663, DIČ: CZ14436663 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500131672/0800 

(dále jen: „nájemce“) 

 

I. 

Preambule 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, IČO: 41197518 a RadioMobil a.s., IČO: 

64949681 (dne 1.5.2003 změna názvu na T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681), 

uzavřely dne 19.12.2000 Nájemní smlouvu a Dohodu o přeúčtování nákladů za elektrickou 

energii spotřebovanou telekomunikačním zařízením č. 11150A, Č. N. – 73/2000 ve znění 

pozdějších Dodatku č. 1 ze dne 9.10.2001, č. 2 ze dne 23.10.2003, č. 3 ze dne 18.4.2005, č. 4 

ze dne 28.1.2010, č. 5 ze dne 29.3.2013, č. 6 ze dne 11.3.2015 a č. 7 ze dne 13.8.2015 (dále jen 

„Smlouva“). Smlouva se vztahuje k prostorám pronajímatele nacházejícím se na adrese Na 

Perštýně 359/6, Praha 1. 

 

Dle oznámení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 64949681 ze dne 28. 11. 2022 

došlo s účinností od 1.1.2023 k rozdělení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., IČO: 

64949681 (dále jen „rozdělovaná společnost“) odštěpením se vznikem nástupnické společnosti 

T-Mobile Infra CZ, s.r.o., IČO: 14436663, se sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 

4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 

365643 (dále jen „nástupnická společnost“). Rozdělením odštěpením sloučením došlo ke dni 

1.1.2023 k přechodu vyčleněného jmění rozdělované společnosti na nástupnickou společnost, 

mj. výše uvedené Smlouvy. Oznámení rozdělované společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., 

004089-108-00

Dodatek 6. 8

k Néjemni smlouvé a Dohodé 0 pl‘el'létovzini nékladfi za elektrickou energii
spoti‘ebovanou telekomunikaénim zai‘izenim 6. 11150A

C. N. - 73/2000 ze dne 19.12.2000

(dzile jen ,,D0datek 6. 8“)

Smluvni strany

1. V§e0becn2i zdravotni pojiét’ovna Ceské republiky
se sidlem Orlické 2020/4, 130 00 Praha 3
jejimz jménem jedné feditel 111g. Zdenek Kabétek,
k podpisu této smlouvy je povefen 111g. Pavel Dolezal, feditel ekonomického 0dboru
Regionélni p0b06:ky Praha, p0b06:ky p10 Hlavni mésto Prahu a Stfedoéesky kraj dle
internich pfedpisfi VZP CR
16:0: 41197518
1316:: CZ41197518
bankovni sp0jeni: Ceské nérodni banka, 6:islo 1'16:tu: 1117005221/0710
adresa p10 doruéovéni korespondence: VZP CR, RP Praha, Na Perétjlné 359/6, 110 01
Praha 1
(déle j e11: ,,pronajimatel“)

2. T-Mobile Infra CZ s.r.0.
se sidlem: Tomiékova 2144/1, Ch0d0V, 148 00 Praha 4
zastoupené : Martinou H01c0V0u, 11a zékladé povefeni
spisové zna6:ka: C 365643 vedené u Méstského soudu V Praze
16:0: 14436663, 1316:: CZl4436663
bankovni sp0jeni: Ceské spofitelna, 21.3., 61310 uétu: 500131672/0800
(déle jen: ,,néjemce“)

I.
Preambule

V§e0becné zdravotni p0ji§t’0vna Ceské republiky, ICO: 41197518 21 RadioMobil a.s., ICO:
64949681 (dne 1.5.2003 zmena nézvu na T-Mobile Czech Republic a.s., ICO: 64949681),
uzaely dne 19.12.2000 Néjemni smlouvu a D0h0du 0 pfeuétovéni nékladfi za elektrickou
energii spotfebovanou telekomunikaénim zafizenim 6:. 11150A, C. N. — 73/2000 ve zneni
p0zdéj§ich D0datku 6:. 1 ze dne 9.10.2001, 6:. 2 ze dne 23.10.2003, 6. 3 ze dne 18.4.2005, 6:. 4
ze dne 28.1.2010, 6:. 5 ze dne 29.3.2013, 6:. 6 ze dne 11.3.2015 a 6:. 7 ze dne 13.8.2015 (délejen
,,Sm10uva“). Smlouva se vztahuje k prostorém pronajimatele nachézejicim se na adrese Na
Perétjlne 359/6, Praha 1.

Dle 0znémeni sp01e6znosti T-Mobile Czech Republic a.s., ICO: 64949681 ze due 28. 11. 2022
d0§10 s uéinnosti 0d 1.1.2023 k rozdeleni sp01e6znosti T-Mobile Czech Republic a.s., ICO:
64949681 (déle jen ,,10zdelované spolecnost“) 0d§tepenim se vznikem néstupnické sp01e6:nosti
T-M0bile Infra CZ, 3.1.0., 1C0: 14436663, se sidlem Tomiékova 2144/1, Ch0d0V, 148 00 Praha
4, zapsané V 0bch0dnim rej stfiku vedeném Mestskjlm soudem V Praze, spisové zna6:ka C
365643 (déle jen ,,néstupnické Spoleénost“). R0zdelenim odétépenim sloucenim d0§10 ke dni
1.1.2023 k pfechodu vyéleneného jméni rozdelované spolecnosti 11a néstupnickou spolecnost,
mj. VVée uvedené Smlouvy. Oznémeni rozdelované sp01e6:nosti T-Mobile Czech Republic 21.5.,

11150 1



004089-108-00 

11150  2 

  

IČO: 64949681 a Výpis z Obchodního rejstříku nástupnické společnosti jsou přílohami č. 1 a 

č. 2 tohoto Dodatku č. 8. 

 

Smluvní strany mají zájem upravit dosavadní Smlouvu a za tímto účelem uzavírají tento 

Dodatek č. 8. 

 

II. 

Předmět Dodatku č. 8 

 

Po dohodě pronajímatele a nájemce se Smlouva mění a doplňuje takto: 

 

1. čl. 4 „Účel nájmu“ se doplňuje o odst. 5. ve znění: 

 

Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn v předmětu nájmu změnit nebo vyměnit 

instalovanou technologii pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele, který 

nebude bezdůvodně odmítnut pronajímatelem. 

 

2. čl. 5. „Doba nájmu“ se mění a nově zní: 

 

Nájem se sjednává na dobu určitou do 31.1.2026. Po uplynutí sjednané doby nájmu se tato 

smlouva za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána, prodlužuje vždy o dalších 5 

let, pokud některá ze smluvních stran alespoň 9 měsíců před skončením původně sjednané 

doby nájmu písemně neupozorní druhou smluvní stranu, že trvá na jejím ukončení ve 

sjednaném termínu.  

 

3. čl. 6. „Nájemné a platby za služby“ pododst. 1.1. se mění a nově zní: 

 

Nájemné se stanoví dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů. Cena nájmu a paušální cena služeb je uvedena ve Splátkovém kalendáři platném 

od data 1.1.2025, který je přílohou č. 3 Dodatku č. 8 Smlouvy, a nahrazuje tímto datem 

Splátkový kalendář č. N-73/2023 ze dne 24.5.2024, platným od 1.7.2024. Roční nájemné činí 

118.139,64 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc jedno sto třicet devět korun českých a šedesát 

čtyři haléřů) včetně DPH. Roční paušální cena služeb (ostraha, úklid společných prostor, 

el. energie společných prostor, vodné – stočné) činí 9.611,24 Kč (slovy: devět tisíc šest set 

jedenáct korun českých a dvacet čtyři haléřů) včetně zákonné sazby DPH, v době uzavření 

tohoto Dodatku č. 8 se jedná o 21 %. 

 

4. čl. 11. “Ostatní ujednání“ odstavec 6. se mění identifikátor datové schránky nájemce a 

nově zní: 

 

 „……… identifikátor datové schránky nájemce je „6n33g5d“. 

 

5. Příloha č. 6 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 3 tohoto Dodatku č. 8. 

 

6. Mění se číslo telekomunikačního zařízení nájemce z původního 11150A na 004089-000-

00. 

 

 

004089-108-00

1630: 64949681 a lpis z Obchodniho rejstfiku néstupnické spoleénosti jsou pfilohami (5. 1 a
6. 2 tohoto Dodatku 6. 8.

Smluvni strany maji zéj em upravit dosavadni Smlouvu a za timto fiéelem uzaviraji tento
Dodatek 6. 8.

II.
Pi‘edmét Dodatku E. 8

P0 dohodé pronajimatele a néjemce se Smlouva méni a doplfiuje takto:

1. 6l. 4 ,, I16el ndjmu“ se doplfiuje 0 odst. 5. ve zné’m':

Smluvm' strany se dohodly, ie ndjemceje oprdvnén v pfedmétu ndjmu zménit nebo vymém't
instalovanou technologii pouze p0 pfedchozz’m pisemném souhlasu pronajz'matele, ktery
nebude bezdiivodné odml'tnutpronajz’matelem.

2. 6l. 5. ,,D0ba ndjmu“ se mé’m' a nové' zm':

Ndjem se Sjedndvd na dobu ur6it0u d0 31.1.2026. P0 uplynutl' Sjednané doby ndjmu se tato
smlouva 2a 056t podml'nek, za jaky’ch byla pfivodné Sjedndna, prodluiuje vidy 0 (161161611 5
let, pokud n6kterd ze smluvm'ch stran alespofi 9 mésl'cii pfed Sk0n6em'm piivodné sjednané
doby ndjmu pl'Semné neupozorm’ druhou smluvm' stranu, ie trvd na jejt’m uk0n6em' ve
Sjednaném terml'nu.

3. 6l. 6. ,,Ndjemné a platby za slui’by“p0d0dst. 1.1. se mé’m' a nové' znl':

Ndjemné se stanovz' dohodou podle 261mm: 6. 526/1990 Sb, 0 cendch, ve znénl'pozd6j61'ch
pfedpisii. Cena ndjmu a pau§dlni cena Sluiebje uvedena ve Spldtkovém kalenddfi platném
0d data 1.1.2025, 16167:); je pfz'lohou 6. 3 Dodatku 6. 8 Smlouvy, a nahmzuje tl'mto datem
Spldtkovy kalenddi‘ 6. N-73/2023 26 dne 24.5.2024, platnym 0d 1.7.2024. R06m’ ndjemné 6im'
118.139, 64 K6 (Slovy: jedno st0 osmndct tisz'cjedno sto ti’icet devét komn 6eskych a §edesdt
6tyl7i haléfii) v6etn6 DPH. R06m’ pau§dlni cena Sluieb (ostraha, Liklid 5190166105011 prostor,
el. energie Spole6nych prostor, vodné — st06né) 6im' 9. 611,24 K6 (Slovy: devét tisz'c §est set
jedendct komn 6eskych a dvacet 6tyl7i haléffi) v6etn6 dormé sazby DPH, v d0b6 uzavfem'
tohoto Dodatku 6. 8 sejednd 0 21 %.

4. 6]. 11. “0statm' ujedmim’“ odstavec 6. se mé’nl' identifikdtor datove' schrdnky ndjemce a
nové’ zm':

,, ......... identifikdtor datové schrdnky ndjemceje ,, 6n33g5d

5. Pfiloha 6. 6 Smlouvy se nahrazujepi‘l'lohou 6. 3 tohoto Dodatku 6. 8.

6. Mé’m' se 61'sl0 telekomunika6m'h0 zafizeni ndjemce z pfivodm’ho 11150A na 004089-000-
00.

11150 2



004089-108-00 

11150  3 

  

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 8 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný od 

1.1.2025 nebo dnem zveřejnění v registru smluv dle z. 340/2015 Sb., podle toho, co nastane 

později.  

2. Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se Smlouvy budou využívat 

tyto kontaktní osoby: 

za pronajímatele:  

e-mail: 

ve věcech organizačních a administrativních, 

ve věcech provozních a 

technických v místě nájmu; 

za nájemce:    

jednotný kontaktní e-mail týmu správy smluv: smlouvy@t-mobile-infra.cz; 

email pro elektronickou fakturaci: PN-Invoice.0133@invoicedtse.telekom.de; 

technické záležitosti: pm@t-mobile-infra.cz; 

V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto Smlouvou je 

pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na tel. +420 603 603 550. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 8 se uzavírá v písemné formě a bude 

podepsán elektronickým podpisem jednajících osob použitím elektronického podpisu v 

souladu s nařízením eIDAS (EU) č. 910/2014 a příslušnými právními předpisy v oblasti 

elektronického podpisu, a to v jednom nebo více stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál. Pronajímatel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů 

pronajímatele či jeho zástupce ze strany nájemce se řídí Oznámením o ochraně osobních 

údajů pro smluvní partnery a jejich zástupce, jehož aktuální verze se nachází na webových 

stránkách nájemce www.t-mobile-infra.cz. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 8 zůstávají nadále v platnosti v 

nezměněném znění. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 jsou přílohy: 

Č. 1 - Oznámení T-Mobile Czech Republic a.s. o rozdělení společnosti; 

Č. 2 - Výpis z OR společnosti T-Mobile Infra CZ s.r.o.; 

Č. 3 - Splátkový kalendář platný od 1.1.2025. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 8 přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle a že nebyl podepsán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

       

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna    Z s.r.o. 

České re ublik  

 ……………… 

Ing. Pavel Doležal,       Martina Holcová, 

ředitel ekonomického odboru RP Praha   na základě pověření  

Digitally signed by 
Martina Holcová 
Date: 2024.12.19 
12:00:31 +01'00'

004089-108-00

III.
Zévéreéna ustanoveni

1. Tento Dodatek e. 8 je uzaVren dnem jeho podpisu obema smluvnimi stranami a fiéinny 0d
1.1.2025 nebo dnem zverejneni V registru smluV dle z. 340/2015 Sb., podle toho, co nastane
pozdeji.

2. Smluvni strany se dohodly, 2e pro kontakt ve Vecech tjlkajicich se Smlouvy budou vyuZivat
tyto kontaktni osoby:

za pronajimatele:

e-mail:
e Vecech organizaénich a administrativnich,

ve Veceeh provoznich a
technickych V miste najmu;

za najemce:

jednotny kontaktni e-mail tymu spravy smluv: smlouvy@t-m0bile-infra.cz;

email pro elektronickou fakturaci: PN—InVOice.0133@invoicedtse.telek0m.de;

technicke zaleZitosti: pm@t-m0bile-infra.ez;
V pripade bezpeénostniho incidentu éi jiné udalosti V souVislosti s touto Smlouvou je
pronajimateli k dispozici 24 hodin denne dispeéink najemce na tel. +420 603 603 550.

3. Smluvni strany se dohodly, 2e tento Dodatek e. 8 se uzaVira V pisemné forme a bude
podepsan elektronickym podpisem jednajicieh osob pouiitim elektronického podpisu V
souladu s narizenim eIDAS (EU) (5. 910/2014 a prisluénymi pravnimi predpisy V oblasti
elektronického podpisu, a to V jednom nebo Vice stejnopisech, z nichi kaidy bude
povaiovan za original. Pronajimatel timto bere na Vedomi, 2e zpracovani osobnich fidajfi
pronajimatele éi jeho zastupce ze strany najemce se ridi Oznamenim 0 ochrane osobnich
fidajfi pro smluvni partnery a jejich zastupce, jehoi aktualni verze se nachazi na webovych
strankach najemce WWW.t-m0bile-infra.cz.

4. Ostatni ustanoveni Smlouvy nedotéena timto Dodatkem e. 8 zfistavaji nadale V platnosti V
nezméneném zneni.

5. Nedilnou souéasti tohoto Dodatku 6. 8 jsou pfilohy:
C. l - Oznameni T-Mobile Czech Republic as. 0 rozdeleni spoleénosti;
C. 2 - Vypis 2 OR spoleénosti T-Mobile Infra CZ s.r.0.;
C. 3 - Splatkovjl kalendar platn)? 0d 1.1.2025.

6. Smluvni strany prohlaéuji, 2e si tento Dodatek e. 8 preéetly, 2e je projevem jejich praVé a
svobodné Vfile a 2e nebyl podepsan V tisni, za napadne neVVhodnych podminek. Na dfikaz
souhlasu s jeho obsahem pripojuji své podpisy.

Pronajimatel: Najemce:

V§e0becna zdravotni pojiét’ovna Z s.r.0.
v , .

D
.

II
.

d bCeske re ublik
Mitt;ay+1532:n

y

Date: 2024.12.19
........... .:oo;31 +01'00' . ..

Ing. Pavel DoleZal, Martina Holeova,
reditel ekonomiekého odboru RP Praha na zakladé povereni

11150 3



004089-108-00 

11150  4 

  

Příloha č. 1 

 

 

 

004089-108-00

Pfiloha 6. 1

Vézeni ebchedni partnei‘i,

rédi bychem V35 infermevali, ie spelcénest T-Mebile Czech Republic 3.5., are sidlcm

TemiE-keva 2144/1, Chedev, 148 00 Praha 4, ICO: 649 49 681, zapsané v ebchodnim rejsti‘iku vedeném

Méstskj'm seudcm v Prazc, spisevz'l znaéka B 3787 (Rezdélevaufi speleéuest uebo T—Mebile Czech

Republic 3.5.), a speleénest T—Mebile Infra CZ, 5.r.o., se sidlcm Temiékeva 21441'1, Chedev, 148 00

Praha 4, ICC): 144 36 663, zapsanzi v ebchednim rejsti‘iku vcdeném Krajskjrm seudcm v Praze, spisevé

znaéka C 365643 (Nfistupuickfi 5peleéuest uebe T—Mebile Infra CZ, 5.r.e.), realizuji ve smyslu

pi'isluénjrch ustaneveni zfikena 6. 12512008 8b., zéken e pi'eménéch, preccs rezdéleni, kdy dejdc k

edétépeni vybrané fiésti jméni Rezdélevané spelcénesti, sestévajici 5e zejména z pasivni infrastruktury,

a k jejimu néslcdnému sleuE-cni s Néstupnickeu spoleénesti (Rezdéleui).

Vzhledem kvjlfie uvcdenému 5i V35 timte develujcmc infermevat 0 tom, ie V dfisledku

rcalizace Rezdélcni edfitépenim deide 5 uEiunesti kc d_ui l. 1. 2023 k p‘fechedu vyélcnéné Eésti

ebchednihe jméni T—Mebile Czech Republic 3.5., mime jiné i smluv vztahujicich 5e: kumisténi

telekemunikaénich epérnych bedfi 1'13 nemevitestech véctné veékcrjich prév a pevinnesti, 11a speleénest

T—Mebile Infra CZ, 5.r.e.. aniz by seuéasné defile kc zmficni 6i k zéniku T—Mebile Czech Republic

3.5., pi‘iécmi prejekt Rezdéleui je k dispezici ve sbirkéch listin ebeu zficastnénjrch speleénesti

destupnjich délkevym pi'istupem n3 pertzilu www.1'ustice.cz.

T—Mebile Infra CZ, 5.r.e. ed tehete data vstupuje do v§ech desud platnjrch 3 uEiuujrch

prévuicb vztahii T—Mobile Czech Republic 3.5. vztahujicich 5e k edEtEpovaué Efisti jméui, jak je

tote defiuevéue v prejektu Rezdéleui. Ve§keré smluvui dekumen 3 u'edufiui vztahu'ici 5e k

uiivfiui Vaiich uemevitesti tak ziistiivaii bez ialqg'chkeli zmén iii emezeui nadfile Elatué 3 uEinué,
I'V- 'I

auii b1 bile uutué uzavirat Sl'lllOllfl ueve c1 cluit iakfikeli iiufi prévui iednéui.

Vflfie uvedené Rezdéleni sc netyké semestatnych smluwr jcjichz picdmétem je umisténi

kabelevjich tras pre eptické kabcly 6i elcktrepf'ipejky, nebe samestatnjlch smluv pre 1'11:e dedz’wky

elektrické encrgic 6i pfcfakturace ne'lkladfi 2:3 elcktrickeu energii spetiebevaneu telekemunikacnim

za'f'izcnim. Smluvni straneu téchte smluv nadéle zfistévfl Rezdélevané spelcénest, tj. T—Mebile Czech

Republic 3.5.

T—Mebile Czech Republic as.
dle spelecnesti: Temickeva 214411, 148 [10 Praha 4, Czech Republic
IC: 649 49 581, DIC: CZ 649 49 681
Zapeané de DR 11 hl'lestskehe seudu V Praze, 8.378?

11150 4



004089-108-00 

11150  5 

  

 

 

 

 

004089-108-00

Z dfivodu bezproblémevého a véasnéhc zpracovéni fihrad za uiivz'mi Vafii nemovitosti je nutné

vystavovat dafiové doklady s DUZP (£1 31.12.2022 (vietnél na T-Mnhile Czech Republic 3.5..

Dafimré dcklady s DUZP ain_aie 1.1.2023 musi bfl vistaveng na T—Mnbile Infra C; 5.120.:

DUZP Daiinvfi dnklad vystaven 113

Do 31.12.2022 T-Mcbile Czech Republic a.s.

0d 1.1.2023 T-Mebile Infra CZ, 5.120

T-Mobile Infra CZ 5.120.

Tomiékova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha

Bankovni spojeni: 5001316720800, Ceské spoi‘itelna, 21.5.

SWIFT: GIBACZPX

IBAN: C290 0800 0000 0005 0013 1672

16.0: 14436663
DIC‘: (3214436663

23 fiéelem rychlejfiiho zpracovéni dafiovf/ch dekladfi a nfisledné i plateb si vfis devolujeme

peiédat o uvédéni tzv- Pevinného referenéniho éisla smlnuvy pm automatic-kc zpracovéni faktur 11a

véech zasilanjp'ch dafiovych dokladech. Nové povinnfi referenéni cisla smluv, jakoi i jejich mapovz'mi na

stfivajici smleuvy, vim budeu distribuovéna v rémci dalii komunikace v pi‘edpoklédaném terminu

v druhé poloviné prosince 2022. Daficvé deklady, které nebudc-u obsahmrat povinné referenéni Eislo,

Vim mohou bit vriceny.

Pro zasilfini daiiovj'ch dukladl‘i prosim upfednostnéte elektrnnickou forum, a to zaslénim na

adresu: PN-Invoice.0133@invcicedtse.telekom.dc, které. bude aktivni ed 1.1.2023, f'ipadé

nemeinosti vyuiiti elektronické funny, zafilete prosim tiéténou formou na P.0.Box 21, 225 21 Praha

025, Ceské republika.

aoruéeni pro zasiléni elektmnické faktury:

I V Eitclném fermétu PDF,

I Jeden e-mail - 1 PDF faktura, maximélni velikest e-mailu 10 MB,

- E-mailovfi adresa pfijemce je PN—lnveice.0133@inveicedtse.telekom.de musi bja‘t uvedena

jalm prvni v pcli ,,TO“ resp. ,,KOMU“ vafieho e-mailu,

I Faktura PDF musi byt pf'idfma jako pfileha k e-mailu. Revnéi musi byt totoiné s pfivodni

fakturou (uplatfiuji se stejné dafiové poiadavky jake u papirovj'ch faktur).

T—Mcbile Czech Republic 3.3.
$d0 spclecnoeti: Icmickcva 2144.11, 148 {10 Praha 4. Czech Republic
IC: 649 49 681, DIC: CZ 649 49 681
Zapeane dc DR u Meetskehe soudu 1r Praze. 8.378?

11150 5



004089-108-00 

11150  6 

  

 

 

 

Příloha č. 2 

004089-108-00

Pfilohy k faktui‘e (dodaci list, vjrkaz prince, akceptacni pmtckol atd.) posilejte v jednom e-

mailu s fakturou,

I Souéésti e—mailu (véetné jeho podpisu) nesmi bjrt iédné dalfii soubory (JPG, GIF atd),

z bezpeénostnich dfivodfi bude takovjrto e-mail zamitnut,

I Pokud je to mciné, uvédéjte éislc REF 1’ Faktury nebo Variabilni symbol / Poi‘adove cislo

faktury do pfedmétu e-mailu, faktura bude rychleji zpracovfina.

Pro dotazy tykajici 5e fakturace 2a obdobi 0d 1.1.2023 vyuiijte prosim adresu extemi fiétérny:

DTSE_SK_INFRA_CZ@telekom.com

V pfipade dotazfi, které se tjrkaji pi‘imo smleuvy 11a uiiva’mi Vafii nemcvitc-sti, jei pfechzizi na

Nfistupnickou spoleénosti T—Mnbile Infra CZ 5.120., vyuiijte prosim kontaktni email - smlouvy@t—

mobile-infra.cz.

Dékujeme za pcchopeni

V Praze, dne 28.11.2022

Za T—Mobile Czech Republic 11.5.:

Mgr. Jii‘i Mira
Manaier technologickjich nfijemnich
smluv

T—Mcbile Czech Republic 3.3.
dlc spclecnceti: Icmickcva 2144.11. 148 {10 Praha 4. Czech Republic
IC: 649 49 681, DIC: CZ 649 49 681
Zapsané do OR u Meetskeho souclu 11 Praze. 8.378?

Pfiloha 6. 2

11150 6



004089-108-00 

11150  7 

  

  

004089-108-00

Tente vyipis z obchodnl'ho rejstfl'ku elektranicky oznaéil "Mléstskyir soud v Praze"
dne 31.10.2024 11 0T:48:35. EPVid2Vr7aUHZPQTuvrcrBq—i1xDmmnIZYCQ

pis

z obchodniho rejst‘r'iku, vedeného
Méstskfrm soudem v Praze

oddil C, vloika 365643
Datum vzniku a za'tpisu: 22. dubna 2022
Spisové znaéka: C 365643 vedené u Méstského soudu v Praze
Obchodni firma: T-Mobile Infra CZ s.r.n.
Sidlo: Tomiékova 214411, Chodov, 148 00 Praha 4
ldentifikaénl’ Eisln: 144 36 663
Prévni' forma: Spolefinnst s ruéenim omezenjrm
Pi‘edmét éinnosti:

Spréva vlastniho majetku
Prunéjem nemovitnsti, bytfl a nebytovjvch prustur

P‘r‘edmét pndnikéni:
Zajiét‘ovéni ve‘r'ejné komunikafzni site - zemské rédiové v nelicencovaném pésmu
Poskytnvénl’ vefejnjlch sluieb elektronickfich komunikaci - pronéjem okruhfi

Statutérni organ:
jednatel:

MARCEL PETKO , dat. nar. 23. fijna 1985
90025 Chowatsky Grub (Bratislava-Ruiinov), Severné 47, Slovenskél republika
Den vzniku funkce: 22. dubna 2022

jednatel:
ROBERT VAVRA , dat. nar. 20. zé‘r’i 1975
K Lesu 950, 252 62 Horomé‘fice
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2024
Ben vzniku Elenstvi: 1. listopadu 2024

Poéet élenfi: 2
Zpfisab jedna’tni: Za Spolefinost jednaji vidy dvajednatelé spolefiné.

Spoleénici:
Spoleénik: T-Mobile Czech Republic 3.5., IC: 649 49 681

Tomiékova 214411, Chodov, 148 00 Praha 4

PodI'l: Vklad: 20 000,- K15
Splaceno: 100%
Obchodni pedil: 100%

Zékladni kapitél: 20 000,- Kr":
Ostatnl’ skuteénosti:

V souvislosti 5 pfeménou spolefinosti, a to formou rozdéleni odétépenim
slouéenim, pfeéla vyélenéné éést jméni rezdélovane spoleénosti T-Mobile Czech
Republic 3.5., 5e sidlem Tomiékova 214411, Chodov, 148 00 Praha 4, IC
64949681, kteréje zapséna v obchodnim rejst‘fi'ku vedeném Méstskjrm soudem v
Praze oddil B Vloika 378?, na néstupnicknu spolefinost, kterou je spoleénost
T-Mobile Infra CZ s.r.n., 5e sidlem Tomifikova 214411, Chodov, 148 00 Praha 4,
IC 14436663, kteréje zapséna v obchodnl’m rejst‘r'iku vedeném Méstskym
soudem v Praze, eddil C vloika 365643, pfifiemi nednélo ke zru§eni ani zéniku
rozdélevané spoleénusti ani k zaloieni iii vzniku iédné nave spolefinosti.

Udaje platné ke dni: 31. Fijna 2024 03:56 111

11150 7



004089-108-00 

11150  8 

  

Příloha č. 3 

 

Splátkový kalendář č. N-73/2025 pro období od 1. 1. 2025 
(daňový doklad) 

Referenční číslo T-Mobile Infra CZ s.r.o. - 0133/30000044 

 
1. Pronajímatel: 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

Regionální pobočka Praha, pobočka pro Hl. m. Prahu a Středočeský kraj, Na Perštýně 359/6, 110 01 Praha 1 

VZP ČR zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, nezapsaná v OR 

IČO: 41197518, DIČ: CZ41197518 

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 1117005221/0710 
 

2. Nájemce: 

T-Mobile Infra CZ s.r.o. 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, 

spisová značka: C 365643 vedená u Městského soudu v Praze 

IČO: 14436663, DIČ: CZ14436663 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500131672/0800 

 

ve kterém se výše uvedené smluvní strany dohodly, v souladu se smlouvou Č. N-73/2000, ve znění pozdějších dodatků a 

oznámení, na způsobu úhrad nájemného a paušálních plateb za poskytované zboží a služby související s nájmem 

nebytových prostor dle rozpisu uvedeného níže. Uvedené platby budou hrazeny Nájemcem bezhotovostním převodem na 

číslo účtu uvedené u strany pronajímatele, vždy za celé kalendářní čtvrtletí, do 15. dne prvního kalendářního měsíce 

čtvrtletí, na které připadá platba. Roční nájemné činí 118.139,64 Kč (slovy: jedno sto osmnáct tisíc jedno sto třicet devět 

korun českých a šedesát čtyři haléřů) včetně DPH. Roční paušální cena služeb (ostraha, úklid společných prostor, el. 

energie společných prostor, vodné – stočné) činí 9.611,24 Kč (slovy: devět tisíc šest set jedenáct korun českých a dvacet 

čtyři haléřů) včetně DPH. Den uskutečnění zdanitelného plnění je vždy 1. den příslušného kalendářního čtvrtletí. 

Variabilní symbol: 14436663. 

 

Čtvrtletní souhrn plateb po zaokrouhlení činí: 

 

nájemné od 1.1.2025 24 409,02 21 5 125,89 29 534,91

paušální cena služeb 

celkem od 1.1.2025 1 985,79 21 417,02 2 402,81

čtvrtletní platba 

celkem 26 394,81 5 542,91 31 937,72

 
V Praze dne:        V Praze dne:  

Pronajímatel:       Nájemce: 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna      T-Mobile Infra CZ s.r.o. 

České republiky 

.   …………… 

Ing. Pavel Doležal,       Martina Holcová, 

ředitel ekonomického odboru RP Praha    na základě pověření 

 

 

         

Digitally signed by 
Martina Holcová 
Date: 2024.12.19 
12:01:05 +01'00'

004089-108-00

Pfiloha 6. 3

Splétkovs'I kalendéi‘ é. N-73/2025 pro obdobi 0d 1. 1. 2025
(dafiovy doklad)

Referené’m' é’l'slo T-M0bile Infra CZ s.r.0. - 0133/30000044

1. Pronajl'matel:
V§eobecmi zdravotnipojilv’t’ovna (feske' republiky

se Sl'dlem: Orlickd 2020/4, I30 00 Praha 3
Regiondlm’poboéka Praha, poboéka pro HI. m. Prahu a Stfedoéesk)? kraj, Na Per§13§né 359/6, [10 01 Praha 1
VZP 0R Zfl'zena donem 6. 551/199] Sb, 0 V§eobecné zdravotm'pojiEt’ovné Ceské republiky, nezapsand v OR
160: 41197518, 016: CZ41197518
bankovm' Spojem': Ceskd ndrodm' banka, 61510 126111: I I I 7005221/0710

2. Ndjemce:
T-Mobile Infra CZ s.r.0.
se Sl'dlem: Tomz'ékova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4,
Spisovd 2116167661: C 365643 vedend u Méstského soudu v Praze
160: 14436663, D16: CZI4436663
bankovm'spojem’: Ceskd Spofitelna, a.s., 61510 126111: 50013I 672/0800

ve kterém se vyée uvedené smluvni strany dohodly, V souladu se smlouvou 0. N—73/2000, ve zneni pozdéj éich dodatkfi a
oznémeni, na zpfisobu fihrad néjemného a pauéélnich plateb za poskytované zboii a sluiby souvisejici s néjmem
nebytovych prostor dle rozpisu uvedeného niie. Uvedené platby budou hrazeny Néjemcem bezhotovostnim pfevodem na
éislo fiétu uvedené u strany pronajimatele, VZdy za celé kalendéf‘ni étvrtleti, do 15. dne prvniho kalendéf‘niho mésice
étvrtleti, na které pfipadé platba. Roéni néj emné éini 118.139,64 Ké (slovy: jedno sto osmnéct tisic jedno sto tficet devet
korun éeskych a éedesét étyfi haléf‘fi) Véetné DPH. Roéni pauéélni cena sluieb (ostraha, fiklid spoleénych prostor, e1.
energie spoleénych prostor, vodné — stoéné) éini 9.611,24 Ké (slovy: devet tisic éest set jedenéct korun éeskych a dvacet
étyfi haléf‘fi) Véetne DPH. Den uskuteéneni zdanitelného plneni je VZdy 1. den pfisluéného kalendéf‘niho étvrtleti.
Variabilni symbol: 14436663.

0tvrtletni souhrn plateb p0 zaokrouhleni éini:

néjemné 0d 1 .1 .2025 24 409,02 21 5 125,89 29 534,91
pauéélnl’ cena sluZeb
celkem 0d 1 .1 .2025 1 985,79 21 41 7,02 2 402,81
étvrtletni platba
celkem 26 394,81 5 542,91 31 937,72

V Praze dne: V Praze dne:

Pronajimatel: Néjemce:

Véeobecné zdravotni pojiét’ovna
Ceské republiky

Ing. Pavel Doleial,
feditel ekonomického odboru RP Praha

11150

T-Mobile Infra CZ s.r.0.
' Digitally signed by

Martina Holcové
Date: 2024.12.19
12:01 :05 +01 '00'

Martina Holcové,

na zéklade povefeni




